РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРА! {ИЯ
И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь

.ДУМА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О О Б Р А З О В А Н И Я К У Й Т У Н С К И Й РАЙОН

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Куйтун №

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Барлукского
муниципального образования

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с законом Иркутской области от 3 ноября 2016 г. № 96-03 «О закреплении
за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения»,
руководствуясь статьями 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский
район, Дума муниципального образования Куйтунский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в Графическую часть Правил землепользования и застройки
Барлукского муниципального образования Куйтупского района Иркутской области,
утвержденные Решением Думы Барлукского муниципального образования от 20.11,2013г.
№ 42 «Об утверждении правил землепользования и застройки Барлукского
муниципального образования» в части:

1.1. Па карте градостроительного зонирования Барлукского муниципального
образования (М 1:25000) в границах населенного пункта с.Бурук изменить границу
территориальной зоны Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» путем
изменения части ее территории на зону СХ-2 «Зона сельскохозяйственных объектов»
(Приложение 1).

1.2. На карте градостроительного зонирования с.Бурук (М 1:5000) отражаются
соответствующие пункту 1.1. изменения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Отчий край».

Председатель Думы муниципальног
Куйтунский район

Мэр муниципального об раз (щш ил
Куйтунский район

' j А.О. Якубчик

А.П. Мари

Карта градостроительного зонирования
Барлукского муниципального образования (М 1:25000)

Фрагмент исходной ситуации

Изм. 1.1. изменение 1.1.

У С Л О В Н Ы Е О Б О З Н А Ч Е Н И Я

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е У С Т Р О Й С Т В О

Граница муниципального образования

Граница населенного пункта

Граница земел ьных участков

Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь Н О Е З О Н И Р О В А Н И Е

ЖИЛЫЕ ЗОНЫ

Ж-1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами

ОБЩЕСТВЕННО-ДЕЛОВЫЕ ЗОНЫ

О Д - 1 Зона объектов общественно-делового назначения

ЗОНЫ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

с х - г Зона сельскохозяйственных объектов

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЗОНЫ

| П - 1 | Зона объектов производственной инфраструктуры

П-2 | Зона объектов коммунально-складской инфраструктуры

ЗОНЫ ОБЪЕКТОВ ИНЖЕНЕРНОЙ И ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

[ И Зона объектов инженерной инфраструктуры

| Т Зона объектов транспорта

ЗОНЫ РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

Р-1 | Зона природного ландшафта

Р-2 | Зона отдыха и туризма

ЗОНЫ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

С Н | Территории связанные с захоронениями

Г Р А Н И Ц Ы Т Е Р Р И Т О Р И Й , Д Л Я К О Т О Р Ы Х

Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Й Р Е Г Л А М Е Н Т НЕ У С Т А Н А В Л И В А Е Т С Я

ГРАНИЦЫ КАТЕГОРИЙ ЗЕМЕЛЬ

Зоны сельскохозяйственных угодий

Зоны лесов

Зоны водных объектов

У С Л О В Н Ы Е О Б О З Н А Ч Е Н И Я

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е У С Т Р О Й С Т В О

Граница муниципального образования

Граница населенного пункта

Граница земельных участков

Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь Н О Е З О Н И Р О В А Н И Е

ЖИЛЫЕ ЗОНЫ

| Ж - 1 | Зона застройки индивидуальными жилыми домами

ОБЩЕСТВЕННО-ДЕЛОВЫЕ ЗОНЫ

| р Д - 1 Зона объектов общественно-делового назначения

ЗОНЫ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

|СХ-2 Зона сельскохозяйственных объектов

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ЗОНЫ

| П - 1 | Зона объектов производственной инфраструктуры

П-2 Зона объектов коммунально-складской инфраструктуры

ЗОНЫ ОБЪЕКТОВ ИНЖЕНЕРНОЙ И ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

[ И Зона объектов инженерной инфраструктуры

| Т Зона объектов транспорта

ЗОНЫ РЕКРЕАЦИОННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

Р-1 | Зона природного ландшафта

| Р-2 | Зона отдыха и туризма

ЗОНЫ СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

СН | Территории связанные с захоронениями

Г Р А Н И Ц Ы Т Е Р Р И Т О Р И Й . Д Л Я К О Т О Р Ы Х

Г Р А Д О С Т Р О И Т Е Л Ь Н Ы Й Р Е Г Л А М Е Н Т НЕ У С Т А Н А В Л И В А Е Т С Я

ГРАНИЦЫ КАТЕГОРИЙ ЗЕМЕЛЬ

Зоны сельскохозяйственных угодий

Зоны лесов

Зоны водных объектов

Admin
Пишущая машинка
                                 Приложение 1
к решению Думы муниципального образования Куйтунский район
от "18" февраля 2020г. № 40

Admin
Пишущая машинка

Admin
Пишущая машинка

Admin
Пишущая машинка

Admin
Пишущая машинка

Admin
Пишущая машинка

Admin
Пишущая машинка

Admin
Пишущая машинка